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XVI Gminne Forum Kobiet

W niedzielne popołudnie w dniu 10 marca 2024r. w  Złotnikach odbyło się XVI Gminne Forum Kobiet. Wyjątkowo w tym roku
organizatorem uroczystości był Urząd Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce wraz z Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-
Wawrzeńczycach. Tegoroczne Forum nie posiadało gospodarza uroczystości z bardzo ważnej przyczyny. Nie chcieliśmy
obarczać odpowiedzialnością za organizację uroczystości żadnego Koła. Wszystkie 11 KGW wraz z zaproszonymi Paniami,
które w Gminie sprawują ważne stanowiska miały w tym dniu tylko miło spędzać czas.
Swoją obecnością zaszczycili nas następujący Panowie:

 

• W imieniu Wojewody Małopolskiego Pana Krzysztofa J. Klęczara dyrektor biura Wojewody Pan Łukasz Krzysztofik
• Radny Województwa Małopolskiego, Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie (Państwowe
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie), Honorowy Obywatela naszej Gminy Pan Wojciech Kozak
• Wiceprezes Wojewódzkiego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Krakowie Pan Bohdan Laskosz
• zaprzyjaźnionego z naszą gminą Pan doktor Wojciech Skucha, ordynator oddziału pulmonologiczno-internistycznego w
Szpitalu w Proszowicach
• Radny Powiatu Krakowskiego Pan Konrad Szymacha
Oraz włodarze naszej Gminy: Wójt Gminy Pan Józef Rysak, Przewodniczący Rady Gminy Pan Stefan Nawrot oraz zastępca
wójta Pan Henryk Jończyk
Pierwszym punktem części oficjalnej spotkania były podziękowania za współpracę z Kołami, przygotowane przez Samorząd
Gminny. Wójt Gminy Pan Józef Rysak wraz Przewodniczącym Rady Gminy Panem Stefanem Nawrotem skierowali bardzo
piękne życzenia dla wszystkich obecnych kobiet. Słowa uznania i podziękowania za udaną współpracę przez wszystkie lata
sprawowanej władzy skierowali do każdego z Kół. Ponieważ to ostatnie Forum, na którym zarówno Wójt, Przewodniczący
Rady jak i zastępca wójta sprawują swoje funkcje, cała trójka na ręce przewodniczących Kół przekazali pięknie oprawione
podziękowania, boks kwiatów i upominek. Uhonorowana została również Przewodnicząca Gminnego Zarządu KGW Pani
Eleonora Kusińska. Nasze Koła także w ramach podziękowania za wsparcie i ciągłą troskę nad kołami przygotowały prezent
dla Wójta, który przekazała Przewodnicząca Koła. Po pięknym rozpoczęciu tego dnia oddany został głos zaproszonym Panom.
Każdy z obecnych Panów w stronę pięknej płci skierował osobiście piękne życzenia wszelkiej pomyślności. W imieniu
Wojewody Pana Krzysztofa Jana Klęczara został odczytany list przez obecnego na uroczystości dyrektora Jego biura.
Spotkanie to nie obyłoby się bez toastu. Gospodarz Gminy uniósł symboliczny kieliszek szampana za zdrowie wszystkich Pań.
Po części oficjalnej zaczęły się atrakcje dla duszy i ciała. Przed gośćmi wystąpili artyści Teatru Małgo z przedstawieniem pt:”
Najpiękniejszy kwiat- kobieta”. Zabawne anegdoty, piękne utwory o kobietach wyśpiewane przez aktorów i konkursy, w
których brały udział zaproszone Panie. Nie możemy nie wspomnieć o degustacji pysznych potraw, czasie wspólnych rozmów
i wspomnień. Niewątpliwie wielką niespodzianką, która przypadła Paniom do gustu była FONTANNA CZEKOLADOWA, moc
frajdy dla smakoszy przy łączeniu smaków wybranych owoców i ciepłej, płynącej, słodkiej czekolady.


